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1. Inleiding

Voor de locatie Bredeweg 14 te Waddinxveen is een plan in ontwikkeling om het bouwen van een
compensatiewoning planologisch mogelijk te maken, en om de bestaande boerderij (één bestaande
woning) op te splitsen in twee woningen. Deze locatie is geluidsbelast door wegverkeerslawaai
afkomstig van de omliggende wegen: de rijksweg A12, de Bredeweg en de nieuw te realiseren
ontsluitingsweg voor het gebied Glasparel.

De geluidsbelasting op de gevels ten gevolge van het wegverkeer is in dit rapport bepaald, in
opdracht van bureau ‘IntROview’. Bij de berekening is uitgegaan van:
 de digitale tekening zoals ontvangen op 10-06-2015;
 verkeersgegevens van de rijksweg A12 volgens het geluidregister (Rijkswaterstaat, Min. I&M);
 verkeersgegevens volgens opgave van de omgevingsdienst Midden-Holland;
 aanvullende plangegevens van 22-02-2016, onder andere aangaande het splitsen van de

bestaande boerderij.

De situatie is weergegeven in bijlage I.

2. Normstelling en wettelijk kader

2.1 Geluidsbelasting van de gevel

In de Wet geluidhinder wordt aangegeven wat de ten hoogste toelaatbare geluidsbelasting in zones
langs wegen is.

Wet geluidhinder Artikel 74
1. Een weg heeft een zone die zich uitstrekt vanaf de as van de weg tot de volgende breedte

aan weerszijden van de weg:
a. in een stedelijke gebied:

1. voor een weg, bestaande uit een of twee rijstroken of een of twee sporen: 200 meter;
2. voor een weg, bestaande uit drie of meer rijstroken of drie of meer sporen: 350 meter;

b. in buitenstedelijk gebied:
1. voor een weg, bestaande uit een of twee rijstroken of een of twee sporen: 250 meter;
2. voor een weg, bestaande uit drie of vier rijstroken of drie of meer sporen: 400 meter;
3. voor een weg, bestaande uit vijf of meer rijstroken: 600 meter.

2. Het eerste lid geldt niet met betrekking tot een weg:
a. die gelegen is binnen een als woonerf aangeduid gebied, of
b. waarvoor een maximum snelheid van 30 km per uur geldt.

Wet geluidhinder Artikel 82
Behoudens het in de artikelen 83, 100 en 100a bepaalde is de voor woningen binnen een zone ten
hoogste toelaatbare geluidsbelasting van de gevel, vanwege de weg, 48 dB.

Wet geluidhinder Artikel 83
Lid 1: Voor de ter plaatse ten hoogste toelaatbare geluidsbelasting als bedoeld in artikel 82, eerste
lid, kan een hogere dan de in dat artikel genoemde waarde worden vastgesteld, met dien verstande
dat deze waarde, buiten de in de volgende leden bedoelde gevallen, voor woningen in
buitenstedelijk gebied 53 dB en voor woningen in stedelijk gebied 58 dB niet te boven mag gaan.

Lid 2 – 8 (samenvatting): Bij toepassing van het eerste lid met betrekking tot de in tabel 1
omschreven situaties, kan voor de te verwachten geluidsbelasting een hogere waarde worden
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vastgesteld, met dien verstande dat deze waarde de in tabel 1 genoemde waarden niet te boven
mag gaan.

Tabel 1: Ten hoogste toelaatbare geluidsbelasting Lden [dB] volgens artikel 83 Wgh.

omschrijving van de situatie max. geluid- art. en lid
woningen weg belasting Wgh

in buitenstedelijk gebied aanwezig 53 dB art. 83 lid 1
in stedelijk gebied aanwezig 58 dB art. 83 lid 1

nog niet geprojecteerd, in
stedelijk gebied

aanwezig 63 dB art. 83 lid 2

aanwezig of in aanbouw, in
stedelijk gebied

nog niet geprojecteerd 63 dB art. 83 lid 3a

aanwezig of in aanbouw, in
buitenstedelijk gebied

nog niet geprojecteerd 58 dB art. 83 lid 3b

nog niet geprojecteerd, nog te
bouwen, in buitenstedelijk

gebied, voor agrarisch bedrijf

aanwezig 58 dB art. 83 lid 4

nog niet geprojecteerd, nog te
bouwen, in stedelijk gebied, ter

vervanging van bestaande
woningen

aanwezig 68 dB art. 83 lid 5

nog niet geprojecteerd, nog te
bouwen, binnen de bebouwde

kom, ter vervanging van
bestaande woningen.

Binnen zone van autoweg /
autosnelweg

aanwezig 63 dB art. 83 lid 6

nog niet geprojecteerd, nog te
bouwen, buiten de bebouwde

kom, ter vervanging van
bestaande woningen.

aanwezig 58 dB art. 83 lid 7

Wet geluidhinder artikel 110a lid 1
In situaties waarbij zowel de geluidsbron als de geluidsbelaste woning(en) geheel binnen de grenzen
van één gemeente gelegen zijn, zijn Burgemeester en Wethouders bevoegd tot het vaststellen van
een hogere waarde voor de ten hoogste toelaatbare geluidsbelasting. Voor andere situaties
(bijvoorbeeld wanneer de geluidsbron en de geluidsbelaste woning in verschillende gemeenten
liggen) wordt verwezen naar de artikelen 110a, 110b en 110c Wgh.

Wet geluidhinder artikel 110g
Onze Minister stelt regels op grond waarvan telkens voor een bepaalde periode, al naar gelang de
geluidproductie van motorvoertuigen in de betrokken periode hoger ligt dan voor de toekomst
redelijkerwijs is te verwachten, bij de berekening en meting van de geluidsbelasting van de gevel
van woningen op het resultaat een door hem bepaalde aftrek van niet meer dan 5 dB wordt
toegepast.

Reken- en meetvoorschrift geluidhinder 2012
Artikel 3.4:
Lid 1. De ingevolge artikel 110g van de Wet geluidhinder toe te passen aftrek op de geluidsbelasting
vanwege een weg, van de gevel van woningen of van andere geluidsgevoelige gebouwen of aan de
grens van geluidsgevoelige terreinen bedraagt tot 1 juli 2018:

a. 3 dB voor wegen waarvoor de representatief te achten snelheid van lichte motorvoertuigen
70 km/uur of meer bedraagt en de geluidsbelasting vanwege de weg zonder toepassing van
artikel 110g van de Wet geluidhinder 56 dB is;
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b. 4 dB voor wegen waarvoor de representatief te achten snelheid van lichte motorvoertuigen
70 km/uur of meer bedraagt en de geluidsbelasting vanwege de weg zonder toepassing van
artikel 110g van de Wet geluidhinder 57 dB is;

c. 2 dB voor wegen waarvoor de representatief te achten snelheid van lichte motorvoertuigen
70 km/uur of meer bedraagt en de geluidsbelasting afwijkt van de onder a en b genoemde
waarden;

d. 5 dB voor de overige wegen;
e. 0 dB bij toepassing van de artikelen 3.2 en 3.3 van het Bouwbesluit 2012 en bij toepassing

van de artikelen 111b, tweede en derde lid, 112 en 113 van de Wet geluidhinder.

In dit geval gaat het om nog niet geprojecteerde, nog te bouwen woningen, gelegen in
buitenstedelijk gebied, niet bedoeld voor een agrarisch bedrijf. De weg is aanwezig, de ten hoogste
toelaatbare geluidsbelasting 53 dB (na aftrek volgens art. 110g Wgh).
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3. Berekening geluidsbelasting

3.1 Gebruikte rekenmethode wegverkeerslawaai

De gebruikte rekenmethode is standaard-rekenmethode II van de regeling Reken- en
meetvoorschrift geluid 2012. Het gebruikte computerprogramma is 'WinHavik' versie 8.674 van
dirActivity-software.

3.2 Invoergegevens situatie

De situatie rondom het plan is in het rekenmodel ingevoerd. Hierbij zijn onder andere het bouwplan
en de gebouwen in de nabije omgeving ingevoerd.
Voor het bouwplan zijn in het rekenmodel één nieuw te bouwen woning ingevoerd met een hoogte
van 10 m boven maaiveld. daarnaast is ook de te splitsen bestaande boerderij ingevoerd. In het
onderzoek is voor de nieuw te bouwen woning gevarieerd met de afstand van de voorgevel tot de
Bredeweg. Zo is gezocht naar de afstand die aangehouden moet worden, om te komen tot een
situatie die past binnen de normen van de Wet Geluidhinder.
Achter het bouwplan Bredeweg 14, dus ten noordoosten ervan, zullen in de toekomst nieuwe
kassen gerealiseerd worden in het kader van het plan Glasparel. Deze zijn ook in het rekenmodel
ingevoerd.

Het niet bebouwde bodemgebied bestaat voor een groot deel uit niet verhard gebied, namelijk
groenzones naast wegen, tuinen en dergelijke. In het rekenmodel zijn enkele groenzones bij de
snelweg ingevoerd als zacht bodemgebied en zijn enkele tuinen direct aan de Bredeweg gelegen,
ingevoerd als zacht bodemgebied. Voor het overige gebied is uitgegaan van een standaard
bodemfactor van 10%.
Er zijn geen snelheidsbeperkende voorzieningen in de weg, zoals drempels of sluisjes. Er is geen
sprake van verkeerslichten.
Voor de hoogteverschillen in het terrein is van het volgende uitgegaan: De hoogte van het wegdek
van de autosnelweg A12 varieert en is hoger dan het omliggend terrein. Deze hoogte is direct
afgeleid uit de gegevens van de snelweg van het geluidregister. Voor het overige gebied is ervan
uitgegaan dat het maaiveld ligt op NAP – 5,0 m.

Er zijn waarneempunten gelegd op de gevels van het bouwplan aan alle zijden, op hoogte van
2,0 m, 5,0 m en 8,0 m boven het maaiveld.
Voor de bestaande, te splitsen boerderij is aangehouden dat de bestaande woning aan de voorgevel
gelegen is. De woning die planologisch als nieuwe woonbestemming wordt toegevoegd, wordt
geprojecteerd in het achterhuis van het bestaande pand. Ter plaatse van de bestaande boerderij zijn
rekenpunten gelegd aan de zijgevels en aan de achtergevel.

De situatie zoals die ingevoerd is in het rekenmodel, is ook weergegeven in bijlage III.
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3.3 Invoergegevens wegverkeer

De verkeersintensiteiten op de wegen, en de verkeerssnelheden van de categorieën
motorvoertuigen die in de berekeningen zijn aangehouden, zijn weergegeven in tabel 2. De
verkeersgegevens zijn verstrekt door de OmgevingsDienst Midden Holland en zijn afkomstig uit het
Regionale Verkeers- en milieumodel Midden Holland (RVMH). De geleverde gegevens betreffen
een prognose voor het jaar 2025.
Het originele overzicht van de verstrekte verkeersgegevens is weergegeven in bijlage II.

Tabel 2: Verkeersintensiteiten voor de relevante wegen.

weg etmaal- voertuig- periode wegdek snelheid
intensiteit verdeling [km/uur]
[mvt/etm] [%] dag avond nacht

Bredeweg 6.904 uurintensiteit 6,61 3,17 1,00 d.a.b.
ten noordwesten lichte mvt 88,15 95,21 87,52 80
van de ontsluitings- middelzware mvt 5,43 2,20 5,72 80
weg Glasparel zware mvt 5,42 2,59 6,76 80
Bredeweg 10.448 uurintensiteit 6,61 3,17 1,00 d.a.b.
ten zuidoosten lichte mvt 89,19 95,66 88,61 80
van de ontsluitings- middelzware mvt 5,24 2,11 5,52 80
weg Glasparel zware mvt 5,57 2,24 5,87 80
Ontsluitingsweg 2.801 uurintensiteit 6,62 3,78 0,68 d.a.b.
eerste deel lichte mvt 91,05 96,31 91,77 60
grenzend aan middelzware mvt 5,41 2,23 4,98 60
Bredeweg zware mvt 3,53 1,46 3,25 60
Ontsluitingsweg 2.201 uurintensiteit 6,62 3,78 0,68 d.a.b.
tweede deel lichte mvt 91,00 96,28 91,72 60

middelzware mvt 5,73 2,37 5,27 60
zware mvt 3,27 1,35 3,00 60

Volgens opgave van de omgevingsdienst is de verkeersintensiteit op de Plasweg aanzienlijk lager
dan de intensiteit op de overige wegen. De Plasweg is niet in het rekenmodel opgenomen.

3.4 Resultaten geluidsbelasting wegverkeerslawaai

De resultaten van de berekeningen voor het maatgevend jaar 2025 zijn samengevat in tabel 3 en
uitgebreider weergegeven in bijlage IV. In tabel 3 zijn de resultaten weergegeven van het
wegverkeerslawaai, die gebruikt worden voor toetsing aan de Wet Geluidhinder. Dit zijn de waarden
van de geluidsbelasting Lden per weg apart, na aftrek volgens art. 110g Wgh. In overeenstemming
met art. 3.4 lid 1 van het Reken- en meetvoorschrift geluidhinder 2012, bedraagt deze aftrek 2 dB,
3 dB of 4 dB voor de betreffende wegen.
Daar waar deze geluidsbelasting hoger is dan de voorkeursgrenswaarde van 48 dB (in
onderstaande tabel met grijs weergegeven), dient een hogere waarde als toelaatbaar vastgesteld te
worden (Hogere-waardebesluit).
Voor deze situatie kan ten hoogste een waarde van 53 dB (per weg, na aftrek) als hogere waarde
vastgesteld worden. Op de voorgevel van de nieuw te bouwen woning worden waarden gevonden
hoger dan 53 dB. De voorgevel van de nieuw te bouwen woning moet uitgevoerd worden als dove
gevel. Toetsing aan de Wet Geluidhinder is dan voor de voorgevels niet van toepassing. Vervolgens
worden voor beide woningen (nieuwbouw en splitsing) de volgende waarden gevonden die als
hogere waarde vastgesteld moeten worden:
 nieuw te bouwen woning: rijksweg A12 53 dB;
 nieuw te bouwen woning: Bredeweg 53 dB;
 af te splitsen woning: rijksweg A12 53 dB;
 af te splitsen woning: Bredeweg 53 dB.
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Tevens zijn in tabel 3 de resultaten samengevat van de geluidsbelasting Lden van het
wegverkeerslawaai, cumulatief voor alle wegen, zonder aftrek van art. 110g Wgh. Daar waar de
geluidsbelasting van een van de gevels van bouwblokken hoger is dan 53 dB, dient aangetoond te
worden of de karakteristieke geluidwering van de gevels voldoende is. De in tabel 3 aangegeven
rekenresultaten voor de cumulatieve belasting zonder aftrek, dienen gebruikt te worden bij het
berekenen van de geluidwering van de gevels.

Tabel 3: Berekende waarde van de geluidsbelasting Lden [dB] op de gevels voor het jaar 2025.
Voor de gezoneerde wegen: inclusief aftrek volgens art. 110g Wgh,
voor het totaal van alle wegen: zonder aftrek volgens art. 110g Wgh.
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nieuwe woning

1 voorgevel (ZW) 53/56/56 57/58/59 31/30/31 61/62/63
2 voorgevel (ZW) 53/56/56 57/58/59 29/28/29 61/62/63
3 zijgevel (NW) 50/52/52 53/53/53 23/--/-- 58/59/59
4 zijgevel (NW) 50/52/52 52/53/53 --/--/-- 56/57/58
5 achtergevel (NO) 50/51/53 45/45/45 33/32/32 53/54/47
6 zijgevel (ZO) 53/53/53 52/53/53 32/32/32 58/59/58
7 zijgevel (ZO) 53/53/53 53/53/53 28/28/29 59/60/60

bestaande boerderij
8 zijgevel (NW) 51/53/52 53/53/53 25/24/25 57/59/59
9 zijgevel (NW) 51/53/52 52/53/53 14/16/19 56/58/58
10 achtergevel (NO) 50/51/37 45/44/45 35/35/36 54/54/48
11 zijgevel (ZO) 53/53/53 53/53/53 38/38/38 59/59/59
12 zijgevel (ZO) 53/53/53 53/53/53 37/36/37 59/60/60

Om te komen tot de resultaten zoals weergegeven in tabel 3, is in het rekenmodel gevarieerd met
de afstand van de nieuw te bouwen woning tot aan de rand van de Bredeweg. De woningen moeten
verder naar achteren geplaatst worden op het perceel, dan de rooilijn van de woningen Bredeweg
12 en 13. De afstand van de voorgevel tot de rand van de weg, dient minimaal als volgt te zijn:
 afstand voorgevel (zuidwestgevel) tot rand Bredeweg: 37 m;
 afstand voorgevel (zuidwestgevel) tot rand fietspad Bredeweg: 32 m.
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4. Conclusie

Voor de locatie Bredeweg 14 te Waddinxveen is een plan in ontwikkeling om het bouwen van een
compensatiewoning planologisch mogelijk te maken, en om de bestaande boerderij te splitsen in
twee woningen. Bij de bestaande boerderij wordt er dus één woonbestemming toegevoegd. Deze
locatie is geluidsbelast door wegverkeerslawaai afkomstig van de omliggende wegen: de rijksweg
A12, de Bredeweg en de nieuw te realiseren ontsluitingsweg voor het gebied Glasparel.

In hoofdstuk 3 van dit rapport is de geluidsbelasting ten gevolge van de drie genoemde wegen
bepaald. Als voorwaarde voor het bouwplan volgt uit de berekeningen, dat bij de ligging van de
nieuw te bouwen woning de volgende afstand in acht genomen moeten worden:
 afstand voorgevel (zuidwestgevel) tot rand Bredeweg: 37 m.

Als voorwaarde voor het bouwplan volgt voor de nieuw te bouwen woning, dat de voorgevel in zijn
geheel als dove gevel uitgevoerd moet worden. Toetsing van de geluidsbelasting op de voorgevel
aan de normen van de Wet Geluidhinder hoeft dan niet plaats te vinden.

De hoogst berekende geluidsbelasting op de zijgevels ten gevolge van wegverkeerslawaai
overschrijdt op enkele punten de voorkeursgrenswaarde van 48 dB. Er wordt wel voldaan aan de
maximaal toelaatbare geluidsbelasting van 53 dB voor wegverkeerslawaai. Er dient een verzoek om
hogere waarde te worden ingediend. Dit geldt op gelijke wijze voor de nieuw te bouwen woning en
voor de woning die nieuw ontstaat bij splitsing van de bestaande boerderij.

Tabel 4: Overzicht aan te vragen hogere grenswaarden Wgh.

geluidsgevoelig object: 2 woningen:
nieuw te bouwen woning, en
af te splitsen woning

geluidsbron
hogere grenswaarden [dB]
(incl. aftrek art. 110g Wgh)gesitueerd aan aantal

Bredeweg 14 2 rijksweg A12
Bredeweg

53
53

Vlissingen, 2 maart 2016

Frank Hammen
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I. Bijlage ‘Situatie’
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II. Bijlage ‘Verkeersgegevens’
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III. Bijlage ‘Rekenmodel geluidsbelasting’



Bredeweg 14 te Waddinxveen [2150534]project

S & W consultancy Vlissingen

IntROviewopdrachtgever

bodemabsorptie
bebouwing
rijlijn
hoogtelijn

ingevoerd rekenmodel
totaaloverzicht wegen
ondergrond GoogleMaps

omschrijving

objecten

WinHavik 8.674 (c) dirActivity-software    VL [Lden] 0 2500 schaal: 1 : 25000
srm2 Bredeweg14 2150534  - kopie 2016-03-02.mdb
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ondergrond GoogleMaps

omschrijving

objecten

WinHavik 8.674 (c) dirActivity-software    VL [Lden] 0 500 schaal: 1 : 5000
srm2 Bredeweg14 2150534  - kopie 2016-03-02.mdb
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omschrijving

objecten

WinHavik 8.674 (c) dirActivity-software    VL [Lden] 0 500 schaal: 1 : 5000
srm2 Bredeweg14 2150534  - kopie 2016-03-02.mdb



Bredeweg 14 te Waddinxveen [2150534]project

S & W consultancy Vlissingen

IntROviewopdrachtgever

bodemabsorptie
bebouwing
rijlijn
waarneempunt gevel
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+

WinHavik 8.674 (c) dirActivity-software    -- [Lden] 0 100 schaal: 1 : 1000
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IV. Bijlage ‘Berekeningsresultaten geluidsbelasting’



Bredeweg 14 te Waddinxveen [2150534]project

S & W consultancy Vlissingen

IntROviewopdrachtgever

bodemabsorptie
bebouwing
rijlijn
waarneempunt gevel

resultaten Lden [dB]
Rijksweg A12  (groep 1)
incl. aftrek art.110g Wgh

omschrijving

objecten

+

WinHavik 8.674 (c) dirActivity-software    VL(aftrek per wnp per weg RMG2012/2014 art 3.4) [Lden] grp:10 80 schaal: 1 : 800
srm2 Bredeweg14 2150534  - kopie 2016-03-02.mdb
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S & W consultancy Vlissingen

IntROviewopdrachtgever

bodemabsorptie
bebouwing
rijlijn
waarneempunt gevel

resultaten Lden [dB]
Bredeweg  (groep 2)
incl. aftrek art.110g Wgh

omschrijving

objecten

+

WinHavik 8.674 (c) dirActivity-software    VL(aftrek per wnp per weg RMG2012/2014 art 3.4) [Lden] grp:20 80 schaal: 1 : 800
srm2 Bredeweg14 2150534  - kopie 2016-03-02.mdb
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IntROviewopdrachtgever

bodemabsorptie
bebouwing
rijlijn
waarneempunt gevel

resultaten Lden [dB]
Ontsluitingsweg Glasparel  (groep 3)
incl. aftrek art.110g Wgh

omschrijving

objecten

+

WinHavik 8.674 (c) dirActivity-software    VL(aftrek per wnp per weg RMG2012/2014 art 3.4) [Lden] grp:30 80 schaal: 1 : 800
srm2 Bredeweg14 2150534  - kopie 2016-03-02.mdb



Bredeweg 14 te Waddinxveen [2150534]project

S & W consultancy Vlissingen

IntROviewopdrachtgever

bodemabsorptie
bebouwing
rijlijn
waarneempunt gevel

resultaten Lden [dB]
cumulatief alle wegen
excl. aftrek art.110g Wgh

omschrijving

objecten

+
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1S & W consultancy Vlissingen

eerste situatiesituatie:

Projectgegevens

uitsnede: basismodel

Bredeweg 14 te Waddinxveen [2150534]projectnaam:
IntROviewopdrachtgever:
FHM Hammenadviseur:
868databaseversie:

10
02-03-2016

1
2
5

16.1.2 (build0)

11:51

verkeerslawaai

2

%

graden
graden
graden

per wnp per weg RMG2012/2014 art 3.4

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:
rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:
minimum zichthoek reflecties:
maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:

methode aftrek110g:
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Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

1 80 bouwvlak15.0 -5.0 63
3 80 sba-mb5.0 -5.0 63
4 80 gebouw4.0 -5.0 39
5 80 garage-2.0 -5.0 24
6 80 garage-2.0 -5.0 27
7 80 woning4.0 -5.0 69
8 80 bedrijf3.0 -5.0 145
9 80 kas2.0 -5.0 661

10 80 bedrijf2.0 -5.0 489
11 80 kas2.0 -5.0 605
12 80 kas2.0 -5.0 1065
13 80 kas2.0 -5.0 442
14 80 kas2.0 -5.0 448
15 80 kas2.0 -5.0 1050
16 80 kas2.0 -5.0 859
17 80 nw.woning4.0 -5.0 36
18 80 nw.woning4.0 -5.0 38
19 80 woning4.0 -5.0 38
20 80 woning4.0 -5.0 37
21 80 agr.bw4.0 -5.0 52
22 80 agr.bw4.0 -5.0 51
23 80 agr.bw4.0 -5.0 43
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Bodemlijnen

typenr kenmerklengtez,gem

1 hoogtelijn mv6548-5.0
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Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag(^) avond(^) nacht(^)

(^) VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

1 gevel wnp VL 61.2556.72 52.461 2.0 59.99 56.72 52.4659.99 61 62totaal (0) 62.46
VL 62.4157.87 53.631 5.0 61.13 57.87 53.6361.13 62 64totaal (0) 63.63
VL 62.6758.13 53.891 8.0 61.39 58.13 53.8961.39 63 64totaal (0) 63.89
VL 56.7052.28 48.391 2.0 54.72 52.28 48.3954.72 53 56rijksweg A12 (1) 4 58.39 2
VL 58.0753.66 49.761 5.0 56.10 53.66 49.7656.10 56 58rijksweg A12 (1) 2 59.76 2
VL 58.3153.90 50.001 8.0 56.34 53.90 50.0056.34 56 58rijksweg A12 (1) 2 60.00 2
VL 59.3654.75 50.281 2.0 58.44 54.75 50.2858.44 57 58Bredeweg (2) 2 60.28 2
VL 60.4055.79 51.331 5.0 59.48 55.79 51.3359.48 58 59Bredeweg (2) 2 61.33 2
VL 60.6756.05 51.601 8.0 59.75 56.05 51.6059.75 59 60Bredeweg (2) 2 61.60 2
VL 36.0532.66 25.671 2.0 35.62 32.66 25.6735.62 31 31ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 35.67 5
VL 35.4932.09 25.121 5.0 35.07 32.09 25.1235.07 30 30ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 35.12 5
VL 35.7732.37 25.401 8.0 35.35 32.37 25.4035.35 31 30ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 35.40 5

0.0 -5.0

2 gevel wnp VL 61.1656.62 52.371 2.0 59.90 56.62 52.3759.90 61 62totaal (0) 62.37
VL 62.2857.74 53.501 5.0 61.01 57.74 53.5061.01 62 64totaal (0) 63.50
VL 62.6158.07 53.841 8.0 61.34 58.07 53.8461.34 63 64totaal (0) 63.84
VL 56.5452.11 48.251 2.0 54.55 52.11 48.2554.55 53 56rijksweg A12 (1) 4 58.25 2
VL 57.8253.39 49.521 5.0 55.84 53.39 49.5255.84 56 58rijksweg A12 (1) 2 59.52 2
VL 58.2253.80 49.921 8.0 56.24 53.80 49.9256.24 56 58rijksweg A12 (1) 2 59.92 2
VL 59.3154.70 50.231 2.0 58.39 54.70 50.2358.39 57 58Bredeweg (2) 2 60.23 2
VL 60.3555.74 51.281 5.0 59.44 55.74 51.2859.44 58 59Bredeweg (2) 2 61.28 2
VL 60.6356.02 51.561 8.0 59.72 56.02 51.5659.72 59 60Bredeweg (2) 2 61.56 2
VL 34.2030.81 23.821 2.0 33.77 30.81 23.8233.77 29 29ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 33.82 5
VL 32.9929.59 22.611 5.0 32.57 29.59 22.6132.57 28 28ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 32.61 5
VL 33.5330.12 23.151 8.0 33.11 30.12 23.1533.11 29 28ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 33.15 5

0.0 -5.0

3 gevel wnp VL 57.6553.08 48.781 2.0 56.49 53.08 48.7856.49 58 59totaal (0) 58.78
VL 58.8354.29 50.011 5.0 57.60 54.29 50.0157.60 59 60totaal (0) 60.01
VL 59.0754.53 50.241 8.0 57.86 54.53 50.2457.86 59 60totaal (0) 60.24
VL 51.6747.23 43.371 2.0 49.69 47.23 43.3749.69 50 51rijksweg A12 (1) 2 53.37 2
VL 53.9749.58 45.641 5.0 52.02 49.58 45.6452.02 52 54rijksweg A12 (1) 2 55.64 2
VL 53.9249.54 45.581 8.0 51.96 49.54 45.5851.96 52 54rijksweg A12 (1) 2 55.58 2
VL 56.3851.77 47.301 2.0 55.46 51.77 47.3055.46 53 55Bredeweg (2) 3 57.30 2
VL 57.1052.49 48.031 5.0 56.19 52.49 48.0356.19 53 56Bredeweg (2) 4 58.03 2
VL 57.4952.87 48.421 8.0 56.58 52.87 48.4256.58 53 56Bredeweg (2) 4 58.42 2
VL 28.2724.88 17.891 2.0 27.84 24.88 17.8927.84 23 23ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 27.89 5
VL -99.00-- --1 5.0 -- -- ---- -104 -95ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 8.0 -- -- ---- -104 -95ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 -89.90 5

0.0 -5.0

4 gevel wnp VL 56.0851.51 47.331 2.0 54.80 51.51 47.3354.80 56 57totaal (0) 57.33
VL 57.4852.96 48.751 5.0 56.15 52.96 48.7556.15 57 59totaal (0) 58.75
VL 57.8953.36 49.141 8.0 56.59 53.36 49.1456.59 58 59totaal (0) 59.14
VL 51.6947.18 43.441 2.0 49.68 47.18 43.4449.68 50 51rijksweg A12 (1) 2 53.44 2
VL 53.8349.42 45.511 5.0 51.87 49.42 45.5151.87 52 54rijksweg A12 (1) 2 55.51 2
VL 53.8849.47 45.561 8.0 51.91 49.47 45.5651.91 52 54rijksweg A12 (1) 2 55.56 2
VL 54.1249.51 45.051 2.0 53.21 49.51 45.0553.21 52 53Bredeweg (2) 2 55.05 2
VL 55.0450.42 45.971 5.0 54.12 50.42 45.9754.12 53 54Bredeweg (2) 2 55.97 2
VL 55.7051.07 46.631 8.0 54.78 51.07 46.6354.78 53 55Bredeweg (2) 3 56.63 2
VL -99.00-- --1 2.0 -- -- ---- -104 -95ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 5.0 -- -- ---- -104 -95ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 8.0 -- -- ---- -104 -95ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 -89.90 5

0.0 -5.0

5 gevel wnp VL 53.0848.58 44.591 2.0 51.42 48.58 44.5951.42 53 55totaal (0) 54.590.0 -5.0
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z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag(^) avond(^) nacht(^)

(^) VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 54.1749.65 45.771 5.0 52.40 49.65 45.7752.40 54 56totaal (0) 55.77
VL 47.4542.75 38.551 8.0 46.39 42.75 38.5546.39 47 49totaal (0) 48.55
VL 51.5847.07 43.351 2.0 49.54 47.07 43.3549.54 50 51rijksweg A12 (1) 2 53.35 2
VL 53.1948.67 44.971 5.0 51.15 48.67 44.9751.15 51 53rijksweg A12 (1) 2 54.97 2
VL 34.5621.15 29.041 8.0 23.66 21.15 29.0423.66 33 37rijksweg A12 (1) 2 39.04 2
VL 47.2742.64 38.211 2.0 46.36 42.64 38.2146.36 45 46Bredeweg (2) 2 48.21 2
VL 46.7542.10 37.691 5.0 45.84 42.10 37.6945.84 45 46Bredeweg (2) 2 47.69 2
VL 46.7342.09 37.671 8.0 45.82 42.09 37.6745.82 45 46Bredeweg (2) 2 47.67 2
VL 37.9034.48 27.521 2.0 37.48 34.48 27.5237.48 33 33ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 37.52 5
VL 37.3833.96 27.011 5.0 36.97 33.96 27.0136.97 32 32ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 37.01 5
VL 37.4834.06 27.111 8.0 37.07 34.06 27.1137.07 32 32ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 37.11 5

6 gevel wnp VL 57.9153.46 49.301 2.0 56.38 53.46 49.3056.38 58 59totaal (0) 59.30
VL 58.8354.33 50.221 5.0 57.32 54.33 50.2257.32 59 60totaal (0) 60.22
VL 58.2353.72 49.531 8.0 56.84 53.72 49.5356.84 58 60totaal (0) 59.53
VL 55.8451.47 47.511 2.0 53.88 51.47 47.5153.88 53 56rijksweg A12 (1) 3 57.51 2
VL 56.5652.14 48.261 5.0 54.58 52.14 48.2654.58 53 56rijksweg A12 (1) 4 58.26 2
VL 55.0250.62 46.711 8.0 53.05 50.62 46.7153.05 53 55rijksweg A12 (1) 2 56.71 2
VL 53.6048.99 44.521 2.0 52.68 48.99 44.5252.68 52 53Bredeweg (2) 2 54.52 2
VL 54.8550.24 45.781 5.0 53.94 50.24 45.7853.94 53 54Bredeweg (2) 2 55.78 2
VL 55.3350.71 46.261 8.0 54.42 50.71 46.2654.42 53 54Bredeweg (2) 2 56.26 2
VL 36.9933.57 26.611 2.0 36.57 33.57 26.6136.57 32 32ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 36.61 5
VL 36.6133.17 26.241 5.0 36.20 33.17 26.2436.20 32 31ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 36.24 5
VL 36.9533.51 26.591 8.0 36.54 33.51 26.5936.54 32 32ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 36.59 5

0.0 -5.0

7 gevel wnp VL 58.9854.50 50.331 2.0 57.53 54.50 50.3357.53 59 60totaal (0) 60.33
VL 59.9455.41 51.281 5.0 58.51 55.41 51.2858.51 60 61totaal (0) 61.28
VL 59.6255.08 50.921 8.0 58.26 55.08 50.9258.26 60 61totaal (0) 60.92
VL 56.3151.91 47.991 2.0 54.33 51.91 47.9954.33 53 56rijksweg A12 (1) 3 57.99 2
VL 57.0252.58 48.731 5.0 55.03 52.58 48.7355.03 53 57rijksweg A12 (1) 4 58.73 2
VL 56.0551.58 47.781 8.0 54.05 51.58 47.7854.05 53 56rijksweg A12 (1) 3 57.78 2
VL 55.5950.98 46.511 2.0 54.67 50.98 46.5154.67 53 55Bredeweg (2) 3 56.51 2
VL 56.8152.20 47.741 5.0 55.89 52.20 47.7455.89 53 56Bredeweg (2) 4 57.74 2
VL 57.0852.47 48.011 8.0 56.17 52.47 48.0156.17 53 56Bredeweg (2) 4 58.01 2
VL 32.5929.14 22.231 2.0 32.19 29.14 22.2332.19 28 27ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 32.23 5
VL 33.2029.73 22.841 5.0 32.80 29.73 22.8432.80 28 28ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 32.84 5
VL 34.1230.63 23.761 8.0 33.73 30.63 23.7633.73 29 29ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 33.76 5

0.0 -5.0

8 gevel wnp VL 57.2552.74 48.461 2.0 55.98 52.74 48.4655.98 57 58totaal (0) 58.46
VL 59.0754.59 50.341 5.0 57.72 54.59 50.3457.72 59 60totaal (0) 60.34
VL 58.7154.19 49.921 8.0 57.45 54.19 49.9257.45 59 60totaal (0) 59.92
VL 52.9548.59 44.591 2.0 51.01 48.59 44.5951.01 51 53rijksweg A12 (1) 2 54.59 2
VL 55.7251.38 47.361 5.0 53.78 51.38 47.3653.78 53 55rijksweg A12 (1) 3 57.36 2
VL 54.3449.99 45.991 8.0 52.39 49.99 45.9952.39 52 54rijksweg A12 (1) 2 55.99 2
VL 55.2350.62 46.151 2.0 54.31 50.62 46.1554.31 53 54Bredeweg (2) 2 56.15 2
VL 56.3751.75 47.301 5.0 55.46 51.75 47.3055.46 53 55Bredeweg (2) 3 57.30 2
VL 56.7352.11 47.661 8.0 55.81 52.11 47.6655.81 53 56Bredeweg (2) 4 57.66 2
VL 29.5626.13 19.191 2.0 29.14 26.13 19.1929.14 25 24ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 29.19 5
VL 29.2925.84 18.921 5.0 28.88 25.84 18.9228.88 24 24ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 28.92 5
VL 30.0226.57 19.661 8.0 29.62 26.57 19.6629.62 25 25ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 29.66 5

0.0 -5.0

9 gevel wnp VL 56.3651.85 47.611 2.0 55.04 51.85 47.6155.04 56 58totaal (0) 57.61
VL 58.2553.77 49.571 5.0 56.84 53.77 49.5756.84 58 60totaal (0) 59.57
VL 58.0653.54 49.331 8.0 56.72 53.54 49.3356.72 58 59totaal (0) 59.33
VL 52.6248.25 44.281 2.0 50.68 48.25 44.2850.68 51 52rijksweg A12 (1) 2 54.28 2
VL 55.3851.03 47.031 5.0 53.44 51.03 47.0353.44 53 55rijksweg A12 (1) 2 57.03 2

0.0 -5.0
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z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag(^) avond(^) nacht(^)

(^) VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 54.4250.02 46.101 8.0 52.45 50.02 46.1052.45 52 54rijksweg A12 (1) 2 56.10 2
VL 53.9649.35 44.891 2.0 53.05 49.35 44.8953.05 52 53Bredeweg (2) 2 54.89 2
VL 55.1050.48 46.031 5.0 54.19 50.48 46.0354.19 53 54Bredeweg (2) 2 56.03 2
VL 55.6050.97 46.531 8.0 54.68 50.97 46.5354.68 53 55Bredeweg (2) 3 56.53 2
VL 19.4615.83 9.131 2.0 19.12 15.83 9.1319.12 14 14ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 19.13 5
VL 20.8117.19 10.481 5.0 20.47 17.19 10.4820.47 16 15ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 20.48 5
VL 24.1320.58 13.791 8.0 23.76 20.58 13.7923.76 19 19ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 23.79 5

10 gevel wnp VL 53.5648.99 45.181 2.0 51.78 48.99 45.1851.78 54 55totaal (0) 55.18
VL 54.3049.73 45.961 5.0 52.45 49.73 45.9652.45 54 56totaal (0) 55.96
VL 48.0643.13 39.521 8.0 46.69 43.13 39.5246.69 48 50totaal (0) 49.52
VL 52.2147.57 44.111 2.0 50.03 47.57 44.1150.03 50 52rijksweg A12 (1) 2 54.11 2
VL 53.3348.72 45.201 5.0 51.19 48.72 45.2051.19 51 53rijksweg A12 (1) 2 55.20 2
VL 38.95-- 33.721 8.0 -- -- 33.72-- 37 42rijksweg A12 (1) 2 43.72 2
VL 46.9242.29 37.861 2.0 46.01 42.29 37.8646.01 45 46Bredeweg (2) 2 47.86 2
VL 46.4041.77 37.341 5.0 45.49 41.77 37.3445.49 44 45Bredeweg (2) 2 47.34 2
VL 46.5241.89 37.461 8.0 45.61 41.89 37.4645.61 45 45Bredeweg (2) 2 47.46 2
VL 40.4937.09 30.121 2.0 40.07 37.09 30.1240.07 35 35ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 40.12 5
VL 39.9436.53 29.571 5.0 39.52 36.53 29.5739.52 35 35ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 39.57 5
VL 40.5137.09 30.131 8.0 40.09 37.09 30.1340.09 36 35ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 40.13 5

0.0 -5.0

11 gevel wnp VL 58.7354.20 50.171 2.0 57.17 54.20 50.1757.17 59 60totaal (0) 60.17
VL 59.4754.92 50.921 5.0 57.92 54.92 50.9257.92 59 61totaal (0) 60.92
VL 59.1754.60 50.551 8.0 57.71 54.60 50.5557.71 59 61totaal (0) 60.55
VL 56.4551.92 48.261 2.0 54.36 51.92 48.2654.36 53 56rijksweg A12 (1) 3 58.26 2
VL 57.1452.58 48.951 5.0 55.05 52.58 48.9555.05 53 57rijksweg A12 (1) 4 58.95 2
VL 56.1451.55 47.991 8.0 54.02 51.55 47.9954.02 53 56rijksweg A12 (1) 3 57.99 2
VL 54.5349.92 45.451 2.0 53.61 49.92 45.4553.61 53 53Bredeweg (2) 2 55.45 2
VL 55.4450.82 46.371 5.0 54.52 50.82 46.3754.52 53 54Bredeweg (2) 2 56.37 2
VL 55.9451.32 46.871 8.0 55.02 51.32 46.8755.02 53 55Bredeweg (2) 3 56.87 2
VL 43.1539.75 32.781 2.0 42.73 39.75 32.7842.73 38 38ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 42.78 5
VL 42.7139.29 32.331 5.0 42.29 39.29 32.3342.29 38 37ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 42.33 5
VL 43.2939.87 32.911 8.0 42.87 39.87 32.9142.87 38 38ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 42.91 5

0.0 -5.0

12 gevel wnp VL 59.0454.52 50.431 2.0 57.54 54.52 50.4357.54 59 60totaal (0) 60.43
VL 59.9355.37 51.321 5.0 58.45 55.37 51.3258.45 60 61totaal (0) 61.32
VL 59.6955.11 51.051 8.0 58.27 55.11 51.0558.27 60 61totaal (0) 61.05
VL 56.4151.91 48.191 2.0 54.35 51.91 48.1954.35 53 56rijksweg A12 (1) 3 58.19 2
VL 57.1752.63 48.961 5.0 55.10 52.63 48.9655.10 53 57rijksweg A12 (1) 4 58.96 2
VL 56.3451.75 48.181 8.0 54.23 51.75 48.1854.23 53 56rijksweg A12 (1) 3 58.18 2
VL 55.4250.81 46.351 2.0 54.50 50.81 46.3554.50 53 54Bredeweg (2) 2 56.35 2
VL 56.5251.90 47.451 5.0 55.61 51.90 47.4555.61 53 55Bredeweg (2) 4 57.45 2
VL 56.8552.23 47.781 8.0 55.93 52.23 47.7855.93 53 56Bredeweg (2) 4 57.78 2
VL 41.8338.43 31.461 2.0 41.41 38.43 31.4641.41 37 36ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 41.46 5
VL 41.4538.03 31.071 5.0 41.03 38.03 31.0741.03 36 36ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 41.07 5
VL 42.0238.60 31.641 8.0 41.60 38.60 31.6441.60 37 37ontsluitingsweg Glasparel (3) 5 41.64 5

0.0 -5.0
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Rijlijnen

z,gem lengte wegdek hellingcor.
Intensiteiten

lichtkenmerknr middel zwaar motor licht middel zwaar motor

snelheden

periodeetm.intens. %%omschrijving art 110ggroep

146 01 glad asfalt/DAB 1245.00 86.00 55.00 .00 80 80 80dag
744.02 20.88 25.94 .00 80 80 80avond
278.00 26.00 23.00 .00 80 80 80nacht

1.4 255 .0vlichtrijksweg A12 (1)

147 01 glad asfalt/DAB 450.00 31.00 20.00 .00 50 50 50dag
260.12 9.52 16.12 .00 50 50 50avond
100.00 9.00 8.00 .00 50 50 50nacht

3.4 88 .0>= 70rijksweg A12 (1)

191 01 glad asfalt/DAB 450.00 31.00 20.00 .00 65 65 65dag
274.83 5.11 5.80 .00 65 65 65avond
100.00 9.00 8.00 .00 65 65 65nacht

-2.9 194 .0>= 70rijksweg A12 (1)

1944 71 1-laags zoab CROW316 1402.00 .00 .00 .00 100dag
827.86 .00 .00 .00 100avond
188.00 .00 .00 .00 100nacht

-0.4 429 .0vlichtrijksweg A12 (1)

1945 71 1-laags zoab CROW316 .00 .00 .00 .00 100 80 80dag
.00 .00 .00 .00 100 80 80avond

251.00 23.00 21.00 .00 100 80 80nacht

-0.4 430 .0vlichtrijksweg A12 (1)

1964 71 1-laags zoab CROW316 1177.00 .00 .00 .00 100dag
712.43 .00 .00 .00 100avond

.00 .00 .00 .00 100nacht

-1.7 396 .0vlichtrijksweg A12 (1)

2049 71 1-laags zoab CROW316 1177.00 163.00 104.00 .00 100 80 80dag
712.43 23.18 47.71 .00 100 80 80avond

.00 .00 .00 .00 100 80 80nacht

-1.7 397 .0vlichtrijksweg A12 (1)

2375 71 1-laags zoab CROW316 .00 .00 .00 .00 100 80 80dag
.00 .00 .00 .00 100 80 80avond

210.00 19.00 17.00 .00 100 80 80nacht

-1.6 329 .0vlichtrijksweg A12 (1)

2376 71 1-laags zoab CROW316 1177.00 .00 .00 .00 100dag
712.43 .00 .00 .00 100avond

.00 .00 .00 .00 100nacht

0.2 169 .0vlichtrijksweg A12 (1)

2444 71 1-laags zoab CROW316 1816.00 .00 .00 .00 100dag
1117.58 .00 .00 .00 100avond
231.00 .00 .00 .00 100nacht

-0.3 3499 .0vlichtrijksweg A12 (1)

2446 71 1-laags zoab CROW316 1816.00 .00 .00 .00 100dag
1126.10 .00 .00 .00 100avond

.00 .00 .00 .00 100nacht

-0.6 3500 .0vlichtrijksweg A12 (1)

10205 01 glad asfalt/DAB 1245.00 86.00 55.00 .00 50 50 50dag
760.54 14.15 16.05 .00 50 50 50avond
278.00 26.00 23.00 .00 50 50 50nacht

-2.0 146 .0>= 70rijksweg A12 (1)

10865 01 glad asfalt/DAB 450.00 31.00 20.00 .00 80 80 80dag
260.12 9.52 16.12 .00 80 80 80avond
100.00 9.00 8.00 .00 80 80 80nacht

1.9 273 .0vlichtrijksweg A12 (1)

11487 71 1-laags zoab CROW316 .00 .00 .00 .00 100 80 80dag
.00 .00 .00 .00 100 80 80avond

526.00 49.00 43.00 .00 100 80 80nacht

-1.8 397 .0vlichtrijksweg A12 (1)

11505 71 1-laags zoab CROW316 .00 .00 .00 .00 100 80 80dag
.00 .00 .00 .00 100 80 80avond

251.00 23.00 21.00 .00 100 80 80nacht

-3.3 261 .0vlichtrijksweg A12 (1)

12176 71 1-laags zoab CROW316 .00 .00 .00 .00 100 80 80dag
.00 .00 .00 .00 100 80 80avond

526.00 49.00 43.00 .00 100 80 80nacht

-2.3 161 .0vlichtrijksweg A12 (1)

12177 71 1-laags zoab CROW316 1177.00 .00 .00 .00 100dag-2.3 161 .0vlichtrijksweg A12 (1)
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712.43 .00 .00 .00 100avond
.00 .00 .00 .00 100nacht

12822 01 glad asfalt/DAB 1245.00 86.00 55.00 .00 80 80 80dag
760.54 14.15 16.05 .00 80 80 80avond
278.00 26.00 23.00 .00 80 80 80nacht

-1.2 175 .0vlichtrijksweg A12 (1)

14141 71 1-laags zoab CROW316 .00 .00 .00 .00 100 80 80dag
.00 .00 .00 .00 100 80 80avond

626.00 58.00 52.00 .00 100 80 80nacht

0.9 101 .0vlichtrijksweg A12 (1)

14849 01 glad asfalt/DAB 1245.00 86.00 55.00 .00 65 65 65dag
744.02 20.88 25.94 .00 65 65 65avond
278.00 26.00 23.00 .00 65 65 65nacht

1.7 94 .0>= 70rijksweg A12 (1)

15402 71 1-laags zoab CROW316 1816.00 .00 .00 .00 100dag
1117.58 .00 .00 .00 100avond
231.00 .00 .00 .00 100nacht

-0.6 278 .0vlichtrijksweg A12 (1)

17301 71 1-laags zoab CROW316 .00 .00 .00 .00 100 80 80dag
.00 .00 .00 .00 100 80 80avond

769.00 52.00 57.00 .00 100 80 80nacht

0.0 329 .0vlichtrijksweg A12 (1)

17986 71 1-laags zoab CROW316 1402.00 195.00 124.00 .00 100 80 80dag
827.86 42.40 83.37 .00 100 80 80avond
188.00 35.00 31.00 .00 100 80 80nacht

-0.4 430 .0vlichtrijksweg A12 (1)

21121 71 1-laags zoab CROW316 1816.00 .00 .00 .00 100dag
1126.10 .00 .00 .00 100avond

.00 .00 .00 .00 100nacht

0.0 329 .0vlichtrijksweg A12 (1)

21762 71 1-laags zoab CROW316 1177.00 163.00 104.00 .00 100 80 80dag
712.43 23.18 47.71 .00 100 80 80avond

.00 .00 .00 .00 100 80 80nacht

0.2 169 .0vlichtrijksweg A12 (1)

21767 71 1-laags zoab CROW316 1816.00 230.00 164.00 .00 100 80 80dag
1126.10 40.51 76.04 .00 100 80 80avond

.00 .00 .00 .00 100 80 80nacht

-0.6 3500 .0vlichtrijksweg A12 (1)

23086 01 glad asfalt/DAB 450.00 31.00 20.00 .00 80 80 80dag
274.83 5.11 5.80 .00 80 80 80avond
100.00 9.00 8.00 .00 80 80 80nacht

-3.5 40 .0vlichtrijksweg A12 (1)

23087 71 1-laags zoab CROW316 .00 .00 .00 .00 100 80 80dag
.00 .00 .00 .00 100 80 80avond

526.00 49.00 43.00 .00 100 80 80nacht

0.2 169 .0vlichtrijksweg A12 (1)

23711 71 1-laags zoab CROW316 .00 .00 .00 .00 100 80 80dag
.00 .00 .00 .00 100 80 80avond

308.00 21.00 23.00 .00 100 80 80nacht

-0.3 3500 .0vlichtrijksweg A12 (1)

24346 71 1-laags zoab CROW316 1177.00 .00 .00 .00 100dag
700.53 .00 .00 .00 100avond
158.00 .00 .00 .00 100nacht

-1.6 329 .0vlichtrijksweg A12 (1)

24350 71 1-laags zoab CROW316 1816.00 230.00 164.00 .00 100 80 80dag
1117.58 48.09 85.51 .00 100 80 80avond
231.00 31.00 34.00 .00 100 80 80nacht

-0.2 3499 .0vlichtrijksweg A12 (1)

25055 01 glad asfalt/DAB 450.00 31.00 20.00 .00 50 50 50dag
274.83 5.11 5.80 .00 50 50 50avond
100.00 9.00 8.00 .00 50 50 50nacht

-1.6 135 .0>= 70rijksweg A12 (1)

26338 71 1-laags zoab CROW316 1402.00 195.00 124.00 .00 100 80 80dag
827.86 42.40 83.37 .00 100 80 80avond
188.00 35.00 31.00 .00 100 80 80nacht

-3.3 261 .0vlichtrijksweg A12 (1)
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26339 71 1-laags zoab CROW316 .00 .00 .00 .00 100 80 80dag
.00 .00 .00 .00 100 80 80avond

526.00 49.00 43.00 .00 100 80 80nacht

-0.4 146 .0vlichtrijksweg A12 (1)

28145 71 1-laags zoab CROW316 1177.00 163.00 104.00 .00 100 80 80dag
712.43 23.18 47.71 .00 100 80 80avond

.00 .00 .00 .00 100 80 80nacht

-0.4 146 .0vlichtrijksweg A12 (1)

28146 71 1-laags zoab CROW316 1402.00 195.00 124.00 .00 100 80 80dag
842.38 33.31 63.42 .00 100 80 80avond

.00 .00 .00 .00 100 80 80nacht

0.9 101 .0vlichtrijksweg A12 (1)

28770 71 1-laags zoab CROW316 .00 .00 .00 .00 100 80 80dag
.00 .00 .00 .00 100 80 80avond

308.00 21.00 23.00 .00 100 80 80nacht

-0.6 277 .0vlichtrijksweg A12 (1)

30069 71 1-laags zoab CROW316 1177.00 .00 .00 .00 100dag
712.43 .00 .00 .00 100avond

.00 .00 .00 .00 100nacht

-0.4 146 .0vlichtrijksweg A12 (1)

30780 01 glad asfalt/DAB 450.00 31.00 20.00 .00 65 65 65dag
260.12 9.52 16.12 .00 65 65 65avond
100.00 9.00 8.00 .00 65 65 65nacht

2.8 82 .0>= 70rijksweg A12 (1)

31361 71 1-laags zoab CROW316 1816.00 230.00 164.00 .00 100 80 80dag
1126.10 40.51 76.04 .00 100 80 80avond

.00 .00 .00 .00 100 80 80nacht

0.0 329 .0vlichtrijksweg A12 (1)

32615 71 1-laags zoab CROW316 1177.00 163.00 104.00 .00 100 80 80dag
700.53 31.71 62.97 .00 100 80 80avond
158.00 29.00 26.00 .00 100 80 80nacht

-1.6 328 .0vlichtrijksweg A12 (1)

35203 01 glad asfalt/DAB 1245.00 86.00 55.00 .00 65 65 65dag
760.54 14.15 16.05 .00 65 65 65avond
278.00 26.00 23.00 .00 65 65 65nacht

-2.9 154 .0>= 70rijksweg A12 (1)

37151 71 1-laags zoab CROW316 .00 .00 .00 .00 100 80 80dag
.00 .00 .00 .00 100 80 80avond

769.00 52.00 57.00 .00 100 80 80nacht

-0.6 3500 .0vlichtrijksweg A12 (1)

38322 71 1-laags zoab CROW316 1816.00 230.00 164.00 .00 100 80 80dag
1117.58 48.09 85.51 .00 100 80 80avond
231.00 31.00 34.00 .00 100 80 80nacht

-0.6 278 .0vlichtrijksweg A12 (1)

38328 71 1-laags zoab CROW316 1177.00 163.00 104.00 .00 100 80 80dag
712.43 23.18 47.71 .00 100 80 80avond

.00 .00 .00 .00 100 80 80nacht

-2.3 161 .0vlichtrijksweg A12 (1)

38336 71 1-laags zoab CROW316 1402.00 .00 .00 .00 100dag
827.86 .00 .00 .00 100avond
188.00 .00 .00 .00 100nacht

-3.3 262 .0vlichtrijksweg A12 (1)

39604 71 1-laags zoab CROW316 1402.00 .00 .00 .00 100dag
842.38 .00 .00 .00 100avond

.00 .00 .00 .00 100nacht

0.9 101 .0vlichtrijksweg A12 (1)

40259 71 1-laags zoab CROW316 .00 .00 .00 .00 100 80 80dag
.00 .00 .00 .00 100 80 80avond

626.00 58.00 52.00 .00 100 80 80nacht

-1.0 299 .0vlichtrijksweg A12 (1)

40888 71 1-laags zoab CROW316 .00 .00 .00 .00 100 80 80dag
.00 .00 .00 .00 100 80 80avond

251.00 23.00 21.00 .00 100 80 80nacht

-1.8 299 .0vlichtrijksweg A12 (1)

40910 01 glad asfalt/DAB 1245.00 86.00 55.00 .00 50 50 50dag
744.02 20.88 25.94 .00 50 50 50avond
278.00 26.00 23.00 .00 50 50 50nacht

2.7 92 .0>= 70rijksweg A12 (1)
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40911 01 glad asfalt/DAB Brw 88.15 5.43 6.42 80 80 80dag
95.21 2.20 2.59 80 80 80avond
87.52 5.72 6.76 80 80 80nacht

-5.0 486 6904.0 6.61
3.17
1.00

Bredeweg (deel 1) vlichtBredeweg (2)

40912 01 glad asfalt/DAB Brw 89.19 5.24 5.57 80 80 80dag
95.66 2.11 2.24 80 80 80avond
88.61 5.52 5.87 80 80 80nacht

-5.0 147 10448.0 6.61
3.17
1.00

Bredeweg (deel 2) vlichtBredeweg (2)

40913 01 glad asfalt/DAB OntsGP 91.05 5.41 3.53 60 60 60dag
96.31 2.23 1.46 60 60 60avond
91.77 4.98 3.25 60 60 60nacht

-5.0 115 2801.0 6.62
3.78
.68

Ontsluitingsweg Glasparel vlichtontsluitingsweg Glasparel (3)

40914 01 glad asfalt/DAB OntsGP 91.00 5.73 3.27 60 60 60dag
96.28 2.37 1.35 60 60 60avond
91.72 5.27 3.00 60 60 60nacht

-5.0 253 2201.0 6.62
3.78
.68

Ontsluitingsweg Glasparel vlichtontsluitingsweg Glasparel (3)
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Bodemabsorptie

absorptie [%]nr kenmerklengte

1 100.0 agrarisch3379
2 100.0 agrarisch3392
3 100.0 agrarisch1260
4 100.0 agrarisch1065
5 100.0 tuin71
6 100.0 tuin84
7 100.0 tuin108
8 100.0 tuin35
9 100.0 tuin164

WinHavik 8.674 (c) dirActivity-software 02-03-2016 13:57



12S & W consultancy Vlissingen

WinHavik 8.674 (c) dirActivity-software 02-03-2016 13:57


